
($““ 00
<%1ddevaůÁkzooq

““u- , 5 W 0905
“35

)ÍJ
b\tJ-CL

151%“ SW' 3. .
(;?qu

. FIN ID. 223900/SB
\ .

Dodatek č.1
K Nájemní smlouvě č. PBBAL ze dne 27.1.2022

mezi:

Město Příbram

59 sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram I

1sz 00243132
DIC: Q200243132
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s., č. účtu:—, VS: 7200004676

zastoupené: na základě pověření paní Mgr. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
(dále jen jako “pronajímatel'?

a

Vantage Towers s.r.o.

se; sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4

IC:V 09056009
DIC: C209056009

společnost zapsaná v obchodním rejstří
' " 'm soudem v Praze pod sp. zn. C 330005

bankovní spojení: Citibank, a.s., č. účtu

zastoupená: Mgr. Annou Brabcovou, na základě pověření
(dále jen “nájemce")

Výše uvedené strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. PBBAL ze dne 27.1.2022 (dále
jen "Předmětná smlouva"), jejímž předmětem je nájem části NEMOVITOSTI pozemku parc. Č. 179/31, kat.
úz. Příbram, obec Příbram, včetně stavby bez čísla popisného nebo evidenčního (objektu občanské

vybavenosti — Část školy), pozemku parc.č. 179/32, kat. ÚZ. Příbram, obec Příbram, včetně stavby bez Čísla

popisného nebo evidenčního (objektu občanské vybavenosti — část školy), pozemku parcč. 179/34, kat. úz.

Příbram, obec Příbram, včetně stavby bez čísla popisného nebo evidenčního (objektu občanské vybavenosti
— část školy), a pozemku parc.č 179/33, kat. úz. Příbram, obec Příbram včetně stavby — č.p. 328 (objektu
občanské vybavenosti — část školy), na adrese Balbínova č.p.328, Příbram II, která je součástí uvedeného

pozemku, (všechny stavby jsou budovami Základní školy pod Svatouýři-lorog a Gymnázia pod Svatou Horou),
za účelem výstavby, provozu, údržby a Úprav telekomunikačního ZARIZENI nájemce.

Smluvní strany se dohodly, zejm. z důvodu nutnosti změny umístění anténních nosičů a umístění technologie
na NEMOVITOSTI, zejména z hlediska statické únosnosti střechy NEMOVITOSTI, na následujících změnách
Předmětné smlouvy:

1.

a) Čl. 1 (Prohlášení pronajímatele), v odst. 1.1 se vypouští slova
“
pozemku parc.č. 179/34, kat. úz.

Příbram, obec Příbram, včetně stavby bez čísla popisného nebo evidenčního (objektu občanské vybavenosti
— část školy),“ a v ostatním zůstává tento odst. 1.1 nezměněn.

b) čl. 2 (Předmět nájmu), odst. 2.1 se mění a nově zní takto:

„2.1. Pronajímatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část
NEMOVITOSTI, a to část o výměře cca 155 m2, a to:

CZ Gemara)



1 "
* ' - část ploché střechy stavby U1.2 parc.Č.179/33 pro umístění 1 ks trojnožky a části kabeiových

. žlabů,

- část ploché střechy stavby CF4 parc.Č. 179/32 pro umístění kabelových žlabů,

- část ploché střechy stavby U2.2 parc.č. 179/31 pro umístění 3 ks trojnožek, ocelového
roznášecího rámu pod technologickou jednotkou a vedení elektro-napájecího kabelu,
optického kabelu a generátorové (DA) přívodky, vedených stávající stoupací šachtou
z prostoru suterénu do posledního podlaží a následně prostupem na střechu, a část fasády pro
umístění DA zásuvky,

to vše specjňkováno a'zakresleno v Příloze 1 (v této smlouvě i jen jako „PŘEQMĚI' VNÁJMIU“), aby
nájemce PREDMEI' NAJMU v souladu s touto smlouvou užíval a nájemce PREDMEI' NAJMU za
podmínek této smlouvy do užívání přijímá.“

II.

Příloha č. 1 Předmětné smlouvy; spgeciňkace PŘEDMĚI'U NÁJMU 3 Příloha Č. 2 rozsah stavebních úprav a
ilustrativní příklad umístění ZARIZENI, se nahrazuje novou podobou těchto příloh, již představují výkresy,
které jsou přílohou Č. 1 a přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1. Všude tam, kde v textu Předmětné smlouvy je
odkaz na Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2, rozumí se jím znění Přílohy č. 1 a Přílohy Č. 2 tohoto dodatku Č. 1.

III.

Ostatní ujednání Předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 5 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku jakož i Předmětné
smlouvy (dle 5 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit
pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platností tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí pronajímatel.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve Čtyřech originálech, přičemž každá smluvní strany obdrží po dvou
vyhotoveních.

Záměr města Příbram změnit smlouvu o pronájmu částí nemovitostí byl řádně zveřejněn na úřední desce
Městského úřadu Příbram, a to od 22.06.2022 do 11.07.2022.
Tímto se potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo řádně schváleno na zasedání Rady města Příbram, a to
dne 25.7.2022, usn. Č. 0716/2022.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přůohy: Příloha č. 1 — specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU W ,
Příloha Č. 2 — rozsah stavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZARIZENI

DůVĚRNÉ 2
C2 General



Příloha č. 3 - pověření Mgr. Anny Brabcové (kopie)
Příloha č. 4 — pověření Mgrl Zanety Vaverkové

Pronajímatel — město Příbram Nájemce - Vantage Towers s.r

Žzě
(7 v '7

v příbramiy

mik

v Praze, dne ,

Podpis: PodPÍSi

Jméno: Mgr. Žaneta Vaverková Jméno: Mgr. Anna Brabcová

Funkce: vedoucí Odboru správy majetku na základě pověření

na základě pověření

DÚVĚRNÉ 3
CZ General



„ , „ „ „„„,_, \\ 'a T:
**T „** Q??Éěíf—EEQEEÉÉEJ ***í \ Co „:
\

stýuxag—gq ? & U |=_
NM? ' a oešus“ „ \ = “v 0
QQ ; C „:D :|:

Ž \\ * i \ * \ \, _L I'" “< >&& „ \ . vm
&& \ \\) Ě "“

„„ „_ý gf„ , „i „ , f__ř —I CID

,* , , _ % ,ý___ , „\W
\ jv ,__, \, „L_ř

Z
=“

„, , „***, ,* \„, . „ ,f_řý\l_„„,_ , Ě“ m
! Ž 2' = o 2

+ \\ = "“ Š
\! iš : * o
\ l \ ITI

___,_.____žÁÉžQ
T.

\\ \ \ = \\ I'l1
\ \ j \ \ U

\ =______.—_.____________ \ \ \
š

\ ' „
\

mw ! \? g
'n. \\ jizga—aazxgi \ \ \43

\g “%s = u' \ \ g _
\? ::“ i * \\ \\ E
3 H\i ? : * \\1 š

» ? : : ? \\ =
\ “* Š. \ \ = \\
\
|:\l.

€ . g \

\

IČ:. :
E \

„_ýř ,
\

\\ E\ E = \:
C

\ „\ : , ;. E\? \\
+\ 3 \ Š \ '\3 “\
'\ . „ \\

\\ :řššřšš, \\ \ \\L&e_g.s_w_\ \ \
\ \

* **
i\rmtw'wm \

'
\ \

\\ ::.—3x33 \\\\ l \ \ \
_J._ž,\\vř ] \\\ý____\,_,__4,\lř4\_

fal—ý
__.

_.,__.
„\\=\1_\—**Av—"Wf

\%ýg„ _,Í\IÍA__4_\ \\ \ \ =:.=.\
\\ s \\

: šla
\\ \ Ě'W

\ \ „___f,i,J““WĚĚWFĚ'ĚŠŘ; \\ \
\1; „ 555; \\\ W= \ \\
li : N25 \ \\=: ? „& Ps ; g \ \

\ ř „\ |_ =-= <> \ \ ? \* r::slsfgiřšš. ]
, ?„ii—W—ů * " ,ZÍLýř;iZÍ-š, ;fí,



p 25
, * g \ X 5

0 :|:
"o \

5 >

2 \
' _

N
Í 5% *

Ě .

\ šŠ ' \\ U 3
\\ 8%\

Ě
\

% N

\ „; .< <;
\ -“ &' \ Í: \ “' :|:
\\ ?S * Ž \ (,):** ?Ním" *= _.Š \ \ >

2
L... ,

\
5“

\ \ I

\ \ %
„ \

š
\ <
\ „ >

—AT„T: E 1 .=
T*" 135 á š :' $ <; 2
\ %s .a \ % :o
\

Ng š T_„Í : >

„ 50 g % <\ 5.2 \ š
\ „____„„„ř_ =? ; „H %

_—___,_,\ Š %
F

%.
\\ \ _“

\\ \ Ě
„\ \

\ \ š

\, \—\\ —|
\\ ' , I'l'I<
\ \ \ „„ s„ ;
r=% '; \ gg g;;

*

\ <P> \ g \\ š
* fs\ .„„,_„„ Ž“- 2:
\\ \ q

\ „)a
N

\\ \
ššz ITI

L %:; 4 53: z

;' ga „% \ “3
\ %. \____ : s \ Š—š
\\ na co: \\ š<\
I\ šša \\ —'

\\
š \

\
ků \\

„rý Tříč?
\ \ N !“ \\ am \
\, „, Lgsň_\\
\ \ ;

\\ \ * \\
\ 'A A

.— \\

"U \
\ Ns „_ _Wx



'U “Ú

' 7
7.7. „ ÍÍÁŽÍŽÍ _ ,? ;;,

7 ' '
,

So
2:

' * %:——r::;\r—:= ** " |—
NÝ“ * 0

__9 ::.
\\

.:| Š 5959 , a %

\ Ž " i\J :u
„„, \ \\ * \

Zi
_\_.„ > W

fw" "ří" fw? O
'

\„+++++fš+
+++++ ,+ + ++ + „+++ + N

„'l_,g__ _ \řřý4 „„ . \ „ i „g , m

\ Ě
? QI \ Z,)

\ a ' A \ =;
f*** , „
_Š:_ :_ÍÍ'TLĚÍZL ,..l;,\

m

\fzíýl

V, Í+ „
řiť

Íř—rřý_r__řž— \
w

\ \ \ „\\ Z

\\ \ \ :: a“
\\ .: \\ :|:
\\\—La * \\ c—
\ \\\ 1

\\.:\'.'Í—:=-=
\

\\\ Ě ;

\Š \\ % :: :
\

\
ř\ >

\._\
\ g:

" \ \\ |=

\ Š- \ É \ C

\\: ř : 9,\ _, ___...._ ,;
$%

__
\\\\\ +\ C \\\ š

\\ \ÍJ Š \Í N \\\ :|
\\ \Š\ a \

i - \\ <\ '* \ N \\ š
\, _ \ \ \

„„ ___[%;—„\\ %
;\ u!'ll \ \\

_“

\
EI II!

\\ IE

+ ++ ++C -\++f+++\++h „ Ě
„ \,.řř—fřňš '\r \ +_++\I++Í T_ř

\ L-„„W_ž \ ._\%f_+\\\ C

\\ \ "\ Ě_
\ \ \ I\\

2

\\ \ \

„
\\ m<

\\ z . z.
\\ . 1 ==—-\:_-;-\; %

\ *“
g
&' " \ š

.
\\ „<

\\ Í 9 \\ .=.—
\\j Š.- \ . š \\ rl1

\\ : \ " š
\\ _

;;++;š_Š;
„ , __ „řiť „.___,_

\



* 13 0 "U* p a:
>= S
Š
::

_ >

3 '?
== 3

Š |_
N„ % I11 „)

! Ž 0
>

1 2 :|:
\ cn

c
:

š'
:, ; I_<"
; w

] š E.
1 * i 0
f? :|:
\ 3; :.
*

\
"U

„! É

% >
\ _* E

Z.“
0

E; ;
_V, ,:

:|

\ <
g 2

\ 2 _"
\ :_— 1

: 2 5—05
; >=

\ |—
= \ >
\ U
: i Š C

2_ i 2 g;
agiso %

\
m:

353) „ ix: „ Z
šš-Éš * *

a
__

Š
322 9x3“ 1 $<

sšš— gs * __

ĚŽ ŠŠŠ : š

gs 3 “Ž

3

'n* _ m



"D "D

2 a:
%? '— 5

, g; ITI :|:
:

F*[ÉŽ

U
>' V ;a: o

lí
'

ŠÍ E\)
3

I.“
\ J* L::l, , > :o

* .;g._r___ ; NÉÍI-l' .= 0
; ;i—sé!l_k!'!-L ; %iiil-l' D',
“!!!L *

„hří—
" >

? Í,
'"

“|

.
š

_l '
; ; ;

I „

i

<

i 31 Miš.: m
! !? \ \

' Š
š

“
; 8“

J \ * c:—
i o "O <> ! Ž“ 1

z o 1 3

\ % % f Š
] 1 a O

Š “: >
„

; I
.: F

% : |? =
\ \_ ..“—"' wIL —'
„i

: ___—
;

ÍŠŠ *;M—J :|
\Š Š)

;
\ I. _ÍÍ

<

j gg.r %—m + ;
> Í; U“
Íššš!-—- =
;:riggl-L ;

\ “!QQL š
„ ||, 23 g

É; :;““ * 500 >
„:

NN

I'I1

š



tl?

%?* —

o. “$$?
*?o ová

POVERENI AUTHORIZATION

Vantage Towers s.r.o.. se sldlem Závišova 502/5, Vantage Towers s.r.o., with the registered ofňce atZávišova
Nusle. 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009. zapsaná 502/5. Nusle. 140 00 Praha 4, Identification Number 090 56
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 009, registered inthe Commercial Registermaintained by the

vPraze pod spisovou značkou: C330005, (dám MunicipalCounin Prague,File No.C330005(hereinafterthe

„Společnost"), “Company")

tímto pověřuje hereby authorizes

Annu Brabcovou, Anna Brabcová,

zaměstnankyni Společnosti. datum narození an employee of the Company, date of

bytem permanent residence at

(„Zaměstnanec“), (hereinafter the "Employee")i

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním to execute any and all acts relating lo enten'ng into Easement

smluv týkajících se zřizování věcných břemen, Agreements, Lease Agreements and other agreements

nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících concerning the Company's business in the area of building
se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti and maintaining BTSs and electronic communication

budování a údržby základnových stanic a sltl networks within the territory of the Czech Republic

elektronických komunikací vjednotlivých místech České (hereinafter the “Agmements'). The Employee is authorised,

republiky (dále jen „Smlouvy“). Pověřený Zaměstnanec including but not limited, to examine terms and conditions

je zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv, of the Agreements, to check performance thereof,

kontrolovat plnění ze Smluv. účastnit se jednání to participate in negotiatíons and to raise objections
a vznášet na nich připomínky, návrhy týkající se Smtuv and motions relating to the Agreements and to executelsign

& tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověřeni the Agreements. The Authorization does not empawer the

neopravňuje Zaměstnance ke zcizování nemovitosti; Employee to alienate real estates;

a aby zastupoval Společnost pň všech jednáních and to represent the Company at all negotiations before all

na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR ofňces and public administration authorities of the CR in the

vzáležítostech výstavby, provozu, oprav, úprav, matters relating to building, operating, repairing, adjusting,

modernizaci a sdílení telekomunikačních stožárů sítě renovating and sharing telecommuniwtion mass

etektronických komunikací, a to zejména na referátech of electronic communication neMork,including but notlimited

ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, to environmental departments, building offices. protected

na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále landscape area administrations and national park

při všech jednáních s příslušnými distribučními administrations, and further at all negotiations with power

společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení distribution plants conceming the methods of billing and the

souvisejících sposuzováním odběru elektrické energie. procedure of assessing consumption of electric power.

Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat The Employee is authorised to hle and take over applications
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné and other papers, to hle motions and remedies and to waive

prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jmenem them and to act on behalfofthe Company in respect of atl the

Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech, above—mentioned matters.

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho This Authorization is effective from the date of its granting to

vystavení do dne 31. 3. 2023. 31 March 2023.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu The authorized Employee is entitled and authorized to act

a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat on behalf of the Company independentty in the above-

jmenem Společnosti samostatné. Pověřený described extent and for the above-speciňed period of time.

Zaměstnanec nenloprávnen dle svého uváženíjmenovat The Employee is not entitted to appoint a substitute at her

zástupce se všemi či části oprávnění dle tohoto pověření. discretion. with all or part of the powers granted hereunder.

( ! [onímenual



\

to pověření je vyhotov —. _ eno V ceském a - . . . ,avg? V pripade rozporů mezi českou a an |Aa'rgghmtém Thls
Authoqzatlon ls drafted in Czech and English language.

má prednost česká verze_ 9 ": 0" V912! ln cqse of dlSCFEPanCÍBS between the Czech and the Englishversmn the Czech version shall prevail.

\ . ,VPrazedne 752 “2042

-

in Prague

0"-

uverovacgvoologka pro leganzam Pond: 12003—0236-0339Dne—
Podle ovegcyacx

knlhř pasty: Praha 23
Vlastnorucne podepsa : Petr ProchazkaPoveření přijí
Datum a místo narození:

„ Adresa pobytu:Anna Brabc
\
DrHožAokLtotožnosti: Dbčansk' růkaz

Praha 23 dne 17.02.2022 .
Kocyxgn Larysa

\
nAlX:h\r-\Av' A-\.=r . . .. !.-.\:_._.'

ověňovncx' DOLOŽKA rno LEGALIIACI

Podle wěíovad knihy obecního úřadu 1“th
poř. č. \agahzace 35! 2011 _ ,.vlasmoru' '

aammísqwmwm"wWM"

?ĚRÉÉÉŘa MMěnymf“*
(3m)

0' dne 18,02.on
(\Vllgžeudřěmeniamm ověřující osow:

;ÉĚ'LQVLĚÉÉ Ě &% %*Nehodící se škmuěte
= “Š'

mmm\ “%smá

! if(mhdunnal



;;“le MÉSTQ PŘÍBRAM
starosta měsža

J fůr

25, ár;— 2:73
VPHbramidne.

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto dokumentem vedouc! Odboru spré ma tku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Žaneta Vaverkovou, nanh k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavřeni nebo vydání (vystaveno. Konkféhě se jedná o smlouvy
o výpůjčce movitých :

nemovitých věclvevlastnidvlmcota. smlouvyopronájmumovnýohnmmovuy'chvěcl

v majáku masu, pachtovnl smoouvy, smlouvy o smlouvách
budoucich o zřízení věcných

břemen, smlouvy o právu pmvbst stavbu, smlouvy o
dodávkou! materiálu. služeb . prac!

pro město. veškeré dodatky. k výše spodfkovaným smluvním vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášen! o shodě na

průběhu hranic pozemků, stanovené či vytúdunó souhlasy. stanoviska města Příbram

jako vladnlka nemovlé věci k uskutečnil" phnovanóho záměru adm.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání
rozhodnut! o dělen! nebo sedmém

pozemků za vlastníka město Příbram vpřípadě, kdy příslušné orgány města předtím

učinůy nějaké meritomí rozhodnuti, jehož realizace násbdně vyžaduje dělen! nebo

soelenl pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných
Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředl, Odborem investic a rozvoje města & Odborem Stavební úřad a

územní plánování. v rámci prováděných
adminištrativnich činnosti nebo řízeni vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu
města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podminky předchozího schválení kompetentnlm orgánem města,

k podpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.

š 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízení), ve znění pozdějších

předpisů. a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska

vlastníka sousedních nemovitých věcí dle
stavebního zákona.

Tyzšuva 108, 251 19 Fitham !. telebn 315 402 228, fax 318 621
467. e-mall: ĚÉÉÉÉCQG'ÝÚÉ'“ „



,
Tom pověřen! nabývá piatnoseš & účinnosn dnem paópésu & je vystaveno na dobu

neurčitou.

Tom pgvěřenl v pšném mzsahu nahrazuýe pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdejším

siaroskou města Příbram panem MVDr. Josefem Říhákem tehdejšímu vedouclmu

právního odboru ing. Jaromíru Valnému, kvydávénl vyjádření zhlediska vlastníka

souseďnlho pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním piánovánl a stavebním

řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Jindřich Va , ě! :
starosta města (v ŠŠŠ „

farm m

Tdo pověřeni v plném rozsahu Wlmám:
Dne:

21 -05* 26.39
.

,
Tom pověřen! nabývá piatnoseš & účinnosn dnem paópésu & je vystaveno na dobu

neurčitou.

Tom pgvěřenl v pšném mzsahu nahrazuýe pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdejším

siaroskou města Příbram panem MVDr. Josefem Říhákem tehdejšímu vedouclmu

právního odboru ing. Jaromíru Valnému, kvydávénl vyjádření zhlediska vlastníka

souseďnlho pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním piánovánl a stavebním

řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Jindřich Va , ě! :
starosta města (v ŠŠŠ „

farm m

Tdo pověřeni v plném rozsahu Wlmám:
Dne:

21 -05* 26.39
.



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze

v oddíl C, vložka 330005

atum vzniku a zápisu:

24. března 2020

spisová značka:

C 330005 vedená u Městského soudu v Praze

Obchodní firma:

Vantage Towers s.r.o.

Sídlo:
Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4

Identifikační číslo:

090 56 009

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Předmět činnosti:

Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Projektová činnost ve výstavbě

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Zajišťování veřejných komunikačních sítí

Poskytování služeb elektronických komunikací

Statutární orgán:

jednatel:

Den vzniku funkce: 24. března 2020

jednatel:

PETR PROCHÁZKA—

_
Den vzniku funkce: 30. června 2020

Počet členů:

2 ___—__" —

Způsob jednání:

Za společnost jednají (společnost zastupují) vždy dva (2) jednatelé společně.

Společníci:

Společník:

Central Tower Holding Company B.V.

2909 LC Capelle aan den IJsseI, Rívium Quadrant 173, Nizozemské království

Registrační číslo: 77909879

Podíl:

Vklad: 100 000 000; KČ

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 100%



ákladní kapitál:

wa
Ostatní skutečnosti:
Na společnost Vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o., jako na nástupnickou společnost, přešla v

důsledku rozdělení odštěpením sloučením část jmění rozdělované společnosti Vodafone Czech Republic

a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, identifikační číslo: 257 88 001,
určená projektem rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveným dne 30.6.2020. Rozhodný den

rozděleníje 1. duben 2020.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (hggj/wwwjusticecz).
Dne: 15.8.2022 08:56

Údaje platné ke dni 15.8.2022 03:48

ákladní kapitál:

wa
Ostatní skutečnosti:
Na společnost Vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o., jako na nástupnickou společnost, přešla v

důsledku rozdělení odštěpením sloučením část jmění rozdělované společnosti Vodafone Czech Republic

a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, identifikační číslo: 257 88 001,
určená projektem rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveným dne 30.6.2020. Rozhodný den

rozděleníje 1. duben 2020.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (hggj/wwwjusticecz).
Dne: 15.8.2022 08:56

Údaje platné ke dni 15.8.2022 03:48

ákladní kapitál:

wa
Ostatní skutečnosti:
Na společnost Vodafone Towers Czech Republic 1 s.r.o., jako na nástupnickou společnost, přešla v

důsledku rozdělení odštěpením sloučením část jmění rozdělované společnosti Vodafone Czech Republic

a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, identifikační číslo: 257 88 001,
určená projektem rozdělení odštěpením sloučením vyhotoveným dne 30.6.2020. Rozhodný den

rozděleníje 1. duben 2020.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (hggj/wwwjusticecz).
Dne: 15.8.2022 08:56

Údaje platné ke dni 15.8.2022 03:48



:" )
1

./
]
/\:\\

.“! X\ \\ (l /
7202;de \\4'

\
Li \

/ ), ,“ )) - /
//\

k. ú. Příbram ž
*
//7/

*
\\)qš & _

) /ý»—É;/ ,)
»

„;;ax »ŘŠŠÚÁÍ / a \\ \
2W! .) ,/ M\ffxvf/ / /\\f\\\\\ \ \.

J\f // Q / Q /ř\\\l'/\\_ V \\\
] ',? <?. ,

gsm » / \», me!) / N
©

„9/75 / „\

v * © (» - U
,

179/1

\ [\LLJ C

% \ \
'

\
\ \ \\ %“ (-

J 179/30 \ a
W

\

ČL

\

?
779/44.'

' '
/

v „\,l

2>p21

_
.

WHÁ

179/37
, \

„ > O- Q

* apmz
“ "?

.
-179/54 271)

H

“ 3
AŠ
ÍW/Ř

/
.

_
)

Dig , „

“

rObók

„215
čp2)

»

Ž

fs? _
'

OVQ LEGENDA:v/astnictv/ pozemků Í

_ 5G _ :; město Pňbram Í

?

/, V

'

Mu, ;
pfedme') nájmu

» /

M .

' />š)

\. / / / /A “NM „ \ \ %>N “h 5.131 ))



„formace o pnzevnk „

Parcelní číslo: 779/51 ' \,\/
-\ :.

Obec: Příbram [539911] \

Katastrální území: Phbram [7354.26ě
„ %

Císlo LV: 10001
wara . &'$-“B

, * 2 _.—
.
“'“—ř AQQVymera [m ]. 906

_ :::—_ _
T parcel : Parcela katastru nemovitostíW Y m..“ AED
Mapový list: Žíža: g_i

" v QE", <.- „% _ n,..n ,Určem výměry: Ze souřadnic v S-JTSK “ '

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje stavba

Budova bez čísla popisného nebo evidenčního: objekt občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku: p. č. 179131

Vlastníci, jiní oprávnění

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitost je v územním obvodu. kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální uřad pro Středočesky kra ,
Katastrálm pracovxšté Příbram

'

Zobrazené údaje mají informativní charakter Platnost dat k 24.06.2022 09:00.

© 2004 » 2022 (e_„n „ma zemernewky :; xatasuam. Verze & 2 6 bo (www;

'a



mfo. man 9 o pozemk „:

Parcelní číslo: 179 '32 ' 4

Obec: Príbram 15399111

Katastrální území Příbram 17354262 |
k

“*

„ * mar
Císio LV: 19001 \ „.;g

1 .
,

"*“ .

Výměra [m2]: 1514 .XL :*
.

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
'i$*—

»
_—

Ma , . _ 'Iu—'A :::..—,; _povy |ISÍ_
___ <?. _ \\
\\\gifyiii.“

. m \\“*\2
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK “ ' '

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástíje stavba

Budova bez čísla popósného nebo evidenčního: objekt občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku: p. č. 179132

Vlastníci, jiní oprávnění

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Změna výměr obnovou operátu

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává KaIastralni urad pro eredočesky kra“

Katastrální pracoviště Příbram "

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.06.2022 09:00,

© 2004 - 2022 (Euk/ \md zemememky a WdYJSfrdlm Verze 52,6 bo [WWWG]

,' ,. 3



„1an o pCZťlnkU

arcelní číslo: 179 33

Obec: M5399“ ...

Katastrální území: Přibram [735426] , _

Číslo LV: 199g 6 , 233“ '
fr:

*
fi.: _. _

Výměra [m2]: 635 v
“ '

_.-

, " ?? "
u,
_

Typ parceíy: Parcela katastru nemovitost:
091.:

.

, 4 _ “M . 1
Mapovy hst. ; -.— .r ""

o &'$-š“ „ _._
Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK '

Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným: Příbram || [403237] '; č. p. 328; objekt občanské vybavenosti

Stavba stojí na pozemku: p. č. 179133

Stavební objekt: č_.p. 3283

UIice: Balbínova '

Adresní místa: Balbínova & 51328 Ý

Vlastníci,jiní oprávnění

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádnéjiné zápisy.

Nemovitostje v územním obvodu kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálm' úřad pro Středočeský kra'.

Katastralní pracoviště Přšbram

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.06.2022 09:00.

© 2004 2022 Cesky .:ran zememěmw a Vjtdstralm' Verze & 2 5 no [wwwsl

J::



Vantage rZávišova 502,
52:3ř'

Ičo.
09056009, mc.Cz

09021524

Vantage rZávišova 502,
52:3ř'

Ičo.
09056009, mc.Cz

09021524

Vantage rZávišova 502,
52:3ř'

Ičo.
09056009, mc.Cz

09021524


